
UCHWAŁA NR 202/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na 
terenie Miasta i Gminy Dubiecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. – ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1327 ze zm.),  Rada Miejska w Dubiecku  uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze potrzebę wsparcia uzdolnionych uczniów przyjmuje się „Program wspierania 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Dubiecko”. 

§ 2. Program ma na celu przede wszystkim: 

1.  stworzenie trwałego systemu pomocy i zachęty dla uczniów; 

2.  popularyzację ich osiągnięć, 

3.  doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów, stworzenie pozytywnych 
wzorców dla społeczności uczniowskiej; 

4.  promocję Miasta i Gminy poprzez osiągnięte wyniki uczniów. 

§ 3. Realizacja Programu następować będzie poprzez udzielanie uczniom nagród Burmistrza Miasta i Gminy za 
szczególne osiągnięcia w nauce oraz Nagrody dla „Najlepszego Absolwenta” na podstawie Regulaminu 
przyznawania nagród przyjętego odrębną Uchwałą. 

§ 4. Program finansowany będzie ze środków własnych Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 234/XXXIX/2017 Rady Gminy Dubiecko z dnia 27 listopada 2017r. w sprawie 
przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Dubiecko oraz zasad 
przyznawania nagrody Wójta Gminy Dubiecko. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47AD62CD-688E-4D7F-B393-17A3D6C2689C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


